



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-821.05-E.78169  
Konu : Resim Yarışması

02.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 31.12.2019 tarihli ve 26137568 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile; İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyet gösteren BİC Pazarlama Limited Şirketinin; 2019-2020 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak amacıyla ilgi yazı ekindeki şartname esasları doğrultusunda "Bic Kids 6. Ulusal Resim Yarışması" düzenleneceği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri okul müdürlüğünüz tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılacağı hususunun okulunuz öğrenci ve öğretmenlerine duyurulmasını rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)

Dağıtım:  
Resmî/Özel Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Müdürlükleri

Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü - Güvenevler Mahallesi 1. Cadde No: 118/ A  
Tel: ( 0324) 3254325 Faks:(0324)3254327  
Elektronik Ağ: <http://yenisehir33.meb.gov.tr> (OBESİ)

Yenişehir/ MERSİN  
Ayrıntılı bilgi için :Esra GÜLER (Şef)  
Dahili: 105

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 8a2d-98e9-3ad6-92c5-046f kodu ile teyit edilebilir.



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.05-E.26137568  
Konu : Resim Yarışması

31.12.2019

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün  
30.12.2019 tarihli ve 26049499 sayılı yazısı.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyet gösteren BİC Pazarlama Limited Şirketinin; 2019-2020 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkökul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "Bic Kids 6. Ulusal Resim Yarışması" düzenleneceği belirtilmektedir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılmak üzere ilçeniz resmi-özel tüm anaokulu, ilkökul ve ortaokul müdürlüklerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Baykal BAŞDEMİR  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve eki (8 sayfa)

Dağıtım :  
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Adres : Dumlupınar Mah. GMK. Bulvarı 33130 Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ : www.mersin.meb.gov.tr.  
İlgili Şube Müdürü: Oğuzhan TULUCU  
Bilgi İçin : Destek Hizmetler 3 (Kültür) Atilla ŞİMŞEK (Şef)

Tel : 0 (324) 329 14 81 -84 Dahili : 309  
Fax : 0 (324) 327 35 18 - 19  
E-posta : kultur33@meb.gov.tr



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.26049499  
Konu : Resim Yarışması

30.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : BİC Pazarlama Limited Şirketinin 24.12.2019 tarihli ve 25644300 sayılı gelen yazısı.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyet gösteren BİC Pazarlama Limited Şirketinin; 2019-2020 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "Bic Kids 6. Ulusal Resim Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (7 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 (216) 337 89 04

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Gen. Müdürlüğüne  
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne  
Bic Pazarlama Limited Şirketine

Emniyet Mah. Milas Sokak, No.8 06560 Yenimahalle / ANKARA  
Telefon No: (0312) 296 94 00 Faks No: (0 312) 213 61 36  
e-Posta: [gstosun@meb.gov.tr](mailto:gstosun@meb.gov.tr) İnternet Adresi: [yegitek.meb.gov.tr](http://yegitek.meb.gov.tr)

Bilgi için : Senem KICIMAN  
Öğretmen  
Telefon No: (0312) 296 94 27

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 24bd-2c51-35fa-9fdc-2766 kodu ile teyit edilebilir.

# YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

19/12/2019

BAŞVURU NO	201912193109730539
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Resim Yarışması,
AD SOYAD	BERNA ÇAKMAK
E-POSTA ADRESİ	berna.basaran@bicworld.com
TELEFON NO	(216) 337-8904
ETKİNLİĞİN ADI	BIC Kids 6. Ulusal Resim Yarışması
KURUM ADI	BIC PAZARLAMA LTD.ŞTİ.
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel Ortaokul, Özel İlkokul,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	06/01/2019-30/04/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	Çocuklarımızın güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak, bu alanda çalışma yapan başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, aynı zamanda ülkemizin değişik bölgelerindeki çocuklarımızın birbirleriyle kaynaşarak sanat köprüleri kurulması noktasında farklı bir bakış açısı kazandırmak amacını taşıyoruz. Yarışmada çocuklarımızın gelişimindeki katkısı büyük olan öğretmenlerimizin çalışma motivasyonlarını arttırmak, öğrencilerin derse katılımlarını arttırarak, ülkemizdeki resim eğitiminin önemini pekiştirilmesine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Sahrayıcedit Mah. Halk Sok. Golden Plaza B Blok Kat:2 Daire: 4-5

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri  
Genel Müdürlüğü

24 Aralık 2019

25644300



Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza  
BERNA ÇAKMAK



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

**BIC Pazarlama Ltd. Şti.**

20/12/2019

Sayı : 03

Konu: BIC Resim Yarışması

**YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE,**

Ankara

Şirketimizce, 27/01/2020 tarihi itibariyle "BIC Resim Yarışması" adıyla, ulusal resmi/özel anaokul, ilkokul ve ortaokulları arasında yapılacak ücretsiz bir yarışma düzenlemek istiyoruz.

Çocuklarımızın güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak, bu alanda çalışma yapan başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, aynı zamanda ülkemizin değişik bölgelerindeki çocuklarımızın birbirleriyle kaynaşarak sanat köprüleri kurulması noktasında farklı bir bakış açısı kazandırmak amacını taşıyoruz. Yarışmada çocuklarımızın gelişimindeki katkısı büyük olan öğretmenlerimizin çalışma motivasyonlarını arttırmak, öğrencilerin derse katılımlarını arttırarak, ülkemizdeki resim eğitiminin önemini pekiştirilmesine katkı sağlama amaçlıyoruz. Yarışmamızda öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve onlara yuva olan okullarımız da ödüllendirilecektir. Ayrıca bu seneki yarışma konumuza istinaden yarışmamıza katılan her 1000 öğrenci için İstanbul Yedikule Hayvan Barınağı'na 3 adet büyük boy kuru köpek maması bağışlanacaktır. Yarışma şartnamesi hazırlanarak yazımız ekinde sunulmuştur.

Yarışma şartnamesinin çoğaltılması, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ulaştırılması tarafımızdan yapılmak üzere, makamlarınızca uygun görülmesi halinde tüm resmi/özel ilkokul ve ortaokullarına duyurulması konusunda gereğini tensiplerinize arz ederim.

İnanç Gökyürek

BIC Pazarlama Ltd. Şti.

**BIC PAZARLAMA LTD. ŞTİ.**  
Sahrayıcedit Mah. Halkın Sok. Golden Plaza  
No: 31 B Blok Kat: 4/10000000000 / TÜRKİYE  
Tic. Sic. No: 272700  
YENİKAPI V.D. - 160 045 2041 Tic. Sic. No: 586068  
Mersis No: 0833045205300015  
www.bicworld.com

**EKLER**

1- Yarışma şartnamesi



## BIC ULUSAL RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

**AMAÇ:** Öğrencilerimizin Güzel Sanatlara karşı ilgilerini artırarak, sanata farklı bir bakış açısı kazandırmak; kendini ifade etmelerine ve çevresiyle olumlu diyalog kurmalarına yardımcı olmak; hayal güçlerini, araştırma, yorumlama ve sunma becerilerini geliştirmek; gelişim ve değişim düşüncesini ön plana çıkartma, yaşadığı toplumda tüketici değil, üretici ve katılımcı olmalarını sağlamak; disiplin, düzen, sabır, temizlik alışkanlıklarını kazandırmak; bağımsız olarak düşünme ve karar verme yeteneklerini geliştirmek; zaman kavramını sezmelerini, estetik sezgilerinin artmasını sağlamak.

### KONU:

- 4-6 yaş (Anaokulu) / Öğrenciler [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) üzerindeki yarışma maskelerinin (hayvan maskelerinin) A4 boyut kağıda çıktısını alıp, boyayarak ve boyadıkları maskenin fotoğrafını, yine aynı sitede bulunan yarışma ile ilgili alana yükleyerek yarışmaya katılacaklar
- 6-10 yaş (İlkokul) / Konu: "En yakın hayvan dostun/dostların" Sahip olduğun veya sahiplenmek istediğin ya da unutamadığın en yakın hayvan dostun/dostların ile ilgili resmini yap, resminin fotoğrafını [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) web sitesindeki yarışma ile ilgili alana yükle.
- 11-14 yaş (Ortaokul) / Konu: "En yakın hayvan dostun/dostların" Sahip olduğun veya sahiplenmek istediğin ya da unutamadığın en yakın hayvan dostun/dostların ile ilgili resmini yap, resminin fotoğrafını [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) web sitesindeki yarışma ile ilgili alana yükle.
- NOT: "En yakın hayvan dostun/dostların" konulu resim yarışmasına katılacak ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin resimleri, ilkokul ve ortaokul olarak ayrı kategorilerde değerlendirilecektir.

**BOYUT:** 35x50 cm boyutunda resim kağıdı (Beyaz veya renkli kartona çalışılabilir. Paspartu zorunlu değildir.)

**TEKNİK:** Pastel Boya, Keçeli kalem, Mum Boya, Kuru Boya, Sulu Boya, Guaj Boya, Renkli veya Metalik Permanent Markör (Maske çalışmalarında süsleme yapılmamalıdır.)

### KATILIM ŞARTLARI

- 1- Yarışma, tüm Türkiye'deki anaokul (4-6 yaş), ilkokul(6-10 yaş), ortaokul(11-14 yaş) öğrencilerine yöneliktir.
- 2- Yarışmaya katılacak tüm çalışmalar Türk Milli Eğitimi'nin genel amaç ve ilkelerinin doğrultusunda olmalıdır.
- 3- Çalışmaların özgün olması şart olup tamamı ya da bir kısmı daha önce herhangi bir yarışmaya gönderilmemiş, hiçbir yerde yayımlanmamış ya da uygulanmamış olmalıdır. Ulusal ya da uluslararası yarışmalara daha önce katılmış olan çalışmalar, ödül almış olsun ya da olmasın, bu yarışmaya katılamazlar.
- 4-Bir öğrenci sadece bir (1) resimle yarışmaya katılabilir.
- 5-Yarışmaya katılmak için, yapılan resmin fotoğrafı tam karşıdan, düzgün bir şekilde ve resmin tamamı görünecek şekilde çekilerek, [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) web sitesindeki yarışma ile ilgili alana yüklenmelidir. Yüklenecek fotoğrafın boyutu en fazla 10 MB olmalıdır. Ad, Soyad, Doğum Yılı, Okul, Sınıf, Okul Adresi, Okul Telefonu ve Resim, Sınıf ya da Danışman Öğretmenin Adı, Soyadı, mail adresi ve telefon numarası belirtilmelidir.

bilgileri için (kişinin açık rızası ile) yarışma sitesinde yer alan form doldurulmalıdır. Başvuru esnasında yönlendirmelere uygun olarak KVVK (Kişisel verilerin Korunması) kanunu kapsamında imzalı öğretmen kişisel veri rıza beyanı ve veli izin ve kişisel veri rıza beyan formları da resim ile birlikte yüklenmelidir. Yarışmaya öğrenci adına sadece öğrencinin resim, sınıf ya da danışan öğretmen, [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) web sitesindeki yarışma ile ilgili alandan başvurabilir. (Öğretmen, öğrencinin bulunduğu okulda görev alıyor olmalıdır. Resim kurslarından ya da bilim sanat merkezlerinden gelecek başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.)

6-Yarışma ile ilgili alana yüklenen resimlerin ön değerlendirmesi yapıldıktan sonra, her bir kategori için değerlendirmede son 50 resim içine giren çalışmalar, [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) üzerinden duyurulacaktır. Sonrasında bu resimler jüri değerlendirmesine tabi tutulacaktır.

7-Dereceye giren eser sahipleri [www.bickids.com.tr](http://www.bickids.com.tr) web sitemizde duyurulacaktır. İsmi ilan edilen öğrenciler danışan öğretmenleriyle beraber tören günü organizasyonun yapılacağı adrese gelecekler ya da ödülleri BIC yetkilileri tarafından okullarına ulaştırılacaktır.

8- Katılımcıların yarışma takvimine uyması zorunludur. Şirketimiz yarışma kuralları ve takviminde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Bu değişikliği, katılımcılara web sayfasından ilan eder.

9- Yarışmaya katılanlar bu şartnamede belirtilen koşulları ve jürinin kararlarını kabul etmiş olurlar.

10-Yarışma jürisi: Prof. Dr. Aydın Ayan-Mimar Sinan Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü, Deniz Arsan-Kağıt vs., Deniz Uygan-BIC Türkiye Pazarlama Müdürü.

11- Yarışmada eserlerin değerlendirme ölçütleri: Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılır.

Resmi kağıdının tüm yüzeyini kullanma : 30 Puan, Özgünlük : 30 Puan, Konuya uygunluk : 40 Puan

12- Bu yarışmaya tüm resmi ve özel anaokul, ilkokul ve ortaokullar katılabilir. (Yarışmaya katılabilecek detaylı okul listesine [www.yegitek.meb.gov.tr](http://www.yegitek.meb.gov.tr) web sitesinden ulaşabilirsiniz.)

ÖRNEK BAŞVURU FORMU:

## Yarışma Başvuru Formu

Yarışmaya öğrenciler adına, sadece öğretmenler başvurabilir.  
Eri alanları doldurmanız zorunludur.

<b>Kategori Bilgisi</b>	<b>Okul Bilgisi</b>
<input type="text" value="Kategori Seçiniz"/>	<input type="text" value="Okul Adı"/>
<b>Öğrenci Bilgisi</b>	<input type="text" value="Şehir"/>
<input type="text" value="Ad Soyad"/>	<input type="text" value="Adres"/>
<input type="text" value="Sınıf"/>	<input type="text" value="Sınıf"/>
<input type="text" value="Doğum Tarihi"/>	<input type="text" value="Yeni Üye Olun"/>
<b>Öğretmen Bilgisi</b>	<input type="text" value="Okul Adı"/>
<input type="text" value="Ad Soyad"/>	<input type="text" value="Şehir"/>
<input type="text" value="E-posta"/>	<input type="text" value="Adres"/>
<input type="text" value="Telefon Numarası"/>	<input type="text" value="Sınıf"/>

Ben robot değilim

**KAYIT OLU**


Öğretmenlere yönelik e-bilgi (eğitimsel içerikler, etkinlikler, kullandığımız araçlar, öğretmen yarışmaları ve diğer özel haberler) size e-bilgi kutusuna iletilmektedir.

Yarışma şartları ve kuralları okuyunuz, kabul ediyorsanız.



 **ÖDÜLLER (4-6 yaş)**

Anaokulu Ödüller	Öğrenci	Öğretmen	Okul
Birincilik ödülü	Altın Madalya Bisiklet Başarı Belgesi	Tablet Bilgisayar Başarı Belgesi	Plaket
İkincilik Ödülü	Gümüş Madalya Eğitici Dev Oyun Seti Başarı Belgesi	Kahve Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Üçüncülük Ödülü	Bronz Madalya Okul öncesi eğitim seti Başarı Belgesi	Çay Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Jüri Özel Ödülü (2 kişi)	Başarı Belgesi Boyama Seti	Boyama Seti Başarı Belgesi	Plaket

 **ÖDÜLLER (6-10 yaş)**

İlkokul Ödüller	Öğrenci	Öğretmen	Okul
Birincilik Ödülü	Altın Madalya Tablet Bilgisayar Başarı Belgesi	Tablet Bilgisayar Başarı Belgesi	Plaket
İkincilik Ödülü	Gümüş Madalya Bisiklet Başarı Belgesi	Kahve Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Üçüncülük Ödülü	Bronz Madalya Sırt Çantası Başarı Belgesi	Çay Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Jüri Özel Ödülü (2 kişi)	Başarı Belgesi Boyama Seti	Boyama Seti Başarı Belgesi	Plaket



## ÖDÜLLER (11-14 yaş)

Ortaokul Ödüller	Öğrenci	Öğretmen	Okul
Birincilik Ödülü	Altın Madalya Akıllı Telefon Başarı Belgesi	Tablet Bilgisayar Başarı Belgesi	Plaket
İkincilik Ödülü	Gümüş Madalya Bisiklet Başarı Belgesi	Kahve Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Üçüncülük Ödülü	Bronz Madalya Sırt Çantası Başarı Belgesi	Çay Makinesi Başarı Belgesi	Plaket
Jüri Öze Ödül (2 kişi)	Başarı Belgesi Boyama Seti	Boyama Seti Başarı Belgesi	Plaket

Ödüller anaokulu, ilkokul ve ortaokul için ayrı ayrı verilecektir. Organizatör kurum, önceden bildirmek üzere, ödüllerde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

### TELİF HAKLARI

Ödül kazanan çalışmaların, yarışma sonrasında sergilenmesi ya da basılı malzemelerde kullanılması durumunda, BIC Pazarlama Ltd. Şti. eser sahibinden ve velisinden yazılı izin alacaktır. Katılan eserler iade edilmez. Sadece dereceye giren çalışmaların, yarışmadan sonra 1 yıl içinde eser sahibi tarafından talep edilmesi durumunda, bu resimler eser sahibine iade edilecektir.

### ORGANİZASYON MERKEZİ:

BIC PAZARLAMA LTD. ŞTİ.

Sahrayıcedit Mahallesi Halk Sokak, Golden Plaza No:31 B Blok Kat 2 D:4-5

34734 Kadıköy-İstanbul

Tel: +90.216.337 89 04

Fax: +90.216.337 89 09

[info-tr@bicworld.com](mailto:info-tr@bicworld.com)

### ORGANİZASYON TAKVİMİ

Son Başvuru : 30/04/2020 Perşembe

Ön eleme & Ön elemeyi geçen resimlerin Jüri değerlendirmesi

: 04 Mayıs – 04 Haziran 2020 tarihleri arasında

Dereceye girenlerin ilanı: 05/06/2020

Ödüllerin teslimi : En geç 18/06/2020

**NOT:** Yarışma ilgili tüm güncel bilgileri ve duyuruları, yarışma sonuçlarını <http://www.bickids.com.tr> web sitemizden takip edebilirsiniz.